

En egen Bibel för Vårdfolket!

Jag har varit inne på de 4 största bokhandlarna i Stockholm. Ingenstans kunde jag hitta vare sig en helbibel eller ett endaste NT. Man kan ju handla över disk i någon av de två missionsbokhandlar som finns kvar här i Stockholm, men om man inte är aktivt troende – vem känner till det? Och i de mindre städerna hur är det där?

MFB är övertygade om att Street Church ("Gatukyrkan"), Church on Wheels ("Motorcykel-kyrkan") Pannkakskyrkan, S:ta Clara kyrka och Ny Generation, genom sin Bibelutdelning, gör en viktig insats för Gudsriket som inte nog kan uppskattas. **Må Gud välsigna dem alla rikligt!**

Strax före jul fick vi ytterligare en samarbetspartner här i Sverige - Sveriges Kristna Sjukvårdförbund (SKSF). De kommer att med hjälp av pengar från **Min Första Bibel** att dela ut **10 000 Vårdbiblar till arbetskamrater och kollegor inom vården!**



I mitten på april höll SKSF konferens. Alla deltagare fick då en Vårdbibel att ge bort i evangelisationssyfte.

Vårdbibeln innehåller hela NT + 128 fyrfärgsidor med vittnesbörd från vårdpersonal, skrivna böner, tankvärda texter och info.

Margréth Jansson, som är ordförande i SKSF skriver: **"Vi har fått respons från flera som gett Vårdbibeln till arbetskamrater och från personer som har fått den.** Vårdbibeln har fått ett mycket varmt mottagande!"



Nia Lindström har själv bidragit med sitt personliga vittnesbörd i Vårdbibeln.

*"Jag visste inte hur jag ska berätta för mina kollegor att jag är kristen, men nu har jag gett flera av dem en Vårdbibel. För mig var det ett bra sätt. Flera av dem har sagt att de förstod att jag var kristen, men nu vet de. Några har **kommit och pratat om svåra saker, som jag***

PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

Min gåva

- till Bibelspridning i fd. Östeuropa
- till fängelsearbete i fd Östeuropa
- till sommarläger för barn i fd Östeuropa
- till Bibelspridning i Sverige
- där det bäst behövs

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

inte tror de hade gjort annars, och jag har sagt att jag gärna ber för dem. En av de saker som jag hjälpt till att be för har löst sig som svar på bön. När jag gav Vårdbibeln var det ett sätt att säga att jag är kristen och jag finns här för dig."



"Det känns så stort att på detta sätt kunna dela det som betyder mest för mig, till mina jobbarkompisar. Jag tackar Gud för detta redskap som vi fått."



"Jag fick en Vårdbibel vid jul, och då jag började läsa de personliga berättelserna i den berörde de mig djupt. Jag har p.g.a. olika anledningar inte varit i min kyrka på många år, men fattade ett beslut att börja gå till kyrkan igen fr.o.m. julhelgen. Jag har länge längtat tillbaka, men det som fick mig att äntligen ta tag i det var då jag läste om vad tron betyder för andra människor inom vården. TACK!"



"Vilka bra böner det var i den där boken jag fick! Jag har provat att läsa en del av dem, och det känns bra."



"Jag fick en Vårdbibel av min moster, och det var precis vad jag behövde! Att läsa de personliga berättelserna i den har gett mig nytt mod och hopp om livet, trots att jag tyckt att det är helt kört."


Min Första Bibel tackar för Dina gåvor, som gjort att vi kunde stödja detta initiativ, som redan blivit till stor välsignelse för många!

Jesus bröt mot sin tids regler, när det gällde sjukdom och människovärde. Vi tackar våra kristna Systrar och Bröder som dagligen kämpar för att leva upp till förebilden genom sin kallelse att arbeta med sjuka, svaga och döende människor. Låt oss särskilt bedja för "vårdfolket" idag!



Vi tackar Dig på förhand för att Du vill fortsätta att bistå Min Första Bibel med förbön och gåvor, så att de goda nyheterna om Gudsrikets ankomst, skall kunna spridas genom Bibelutdelning i Norden och i Östeuropa. TACK!

Må Gud rikligen välsigna Dig!



Rohde Åkesson, informationsansvarig

MEDELAND E KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA

VILL DU DELA UT MIN FÖRSTA BIBELS INFORMATIONSFOLDER?

Beställ foldrar genom att ringa 0513 – 44 50 60 eller maila info@minforstabibel.org så sänder vi Dig foldrar att dela ut i Din församling och till vänner och bekanta som är intresserade av bibelarbete.

De första 10 som beställer får en bok som tack för besväret!